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Ständeratswahlen 2023
Wahltag: 22.10.2023

Gemeinde: Dittingen
Bezirk Laufen

Stimmberechtigte

abgegebene Stimmrechtsausweise

Stimmende

522 davon Auslandschweizer

217 davon brieflich

206 Stimmbeteiligung

Amt Gmde

2 204

22

206

39.46%

|eingelegte Wahlzettel
l- abzüglich

IgültigeWahlzettel

leere Wahlzettel
ungültige Wahlzettel

206|
-2|
-1l

203|

|darauf befinden sich Linien (gültige Wahlzettel x Sitze)
l- abzüglich

Igültige Kandidatenstimmen

leere Stimmen (Linien)
ungültige Stimmen (Linien)

203|
0|
0|

203|

als Mitglied erhielten Stimmen Stimmen

Graf M ay a
Inäbnit Sven

Einzelne Stimmen

114
84

5
Total Kandidatenstimmen 203

Die Richtigkeit des vorstehenden Protokolls bezeugen:

Für das Wahlbüro

Der Präsident/die Präsidentin

~^^U üCc-Js
Die Wahlbüromitglieder

^ypa^

^ . S C^^_> C\^^

-4^-^
Rechtsmittelbelehruna:

Beschwerden sind innert 3 Tagen an den Regierungsrat des Kantons Basel-Landschaft zu richten.
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