Wahlprotokoll

Seite:

1

Ständeratswahlen 2023 Wahltag: 22.10.2023

Gemeinde: Dittingen Bezirk Laufen			Amt Gmde 2 204
Stimmberechtigte	522	davon Auslandschweizer	22
abgegebene Stimmrechtsausweise	217	davon brieflich	206
Stimmende	206	Stimmbeteiligung	39.46%
eingelegte Wahlzettel - abzüglich gültige Wahlzettel		leere Wahlzettel ungültige Wahlzettel	206 -2 -1 203
darauf befinden sich Linien (gültige Wahlze - abzüglich gültige Kandidatenstimmen	ettel x Sitz	e) leere Stimmen (Linien) ungültige Stimmen (Linien)	203 0 0 203
als Mitglied erhielten Stimmen Graf Maya Inäbnit Sven			Stimmen 114 84
Einzelne Stimmen Total Kandidatenstimmen			5 203
Die Richtigkeit des vorstehenden Protokoll Für das Wahlbüro	s bezeuge	en:	200
Der Präsident/die Präsidentin		Die Wahlbüromitglieder Schwide	
		4.500	

Rechtsmittelbelehrung:

Beschwerden sind innert 3 Tagen an den Regierungsrat des Kantons Basel-Landschaft zu richten.

Wahlprotokoll

Seite:

1

Ständeratswahlen 2023 Wahltag: 22.10.2023

Gemeinde: Dittingen			Amt 2	Gmde 204
Bezirk Laufen				
Stimmberechtigte	522	davon Auslandschweizer		22
abgegebene Stimmrechtsausweise	217	davon brieflich		206
Stimmende	206	Stimmbeteiligung		39.46%
eingelegte Wahlzettel		leere Wahlzettel		206
- abzüglich		ungültige Wahlzettel		-2 -1
gültige Wahlzettel		anganga ramaana.		203
darauf befinden sich Linien (gültige Wahlzett - abzüglich	el x Sitze	e) leere Stimmen (Linien) ungültige Stimmen (Linien)		203
gültige Kandidatenstimmen		ungulage Stimmen (Limen)		203
als Mitglied erhielten Stimmen Graf Maya Inäbnit Sven				Stimmen 114 84
Einzelne Stimmen				5
Total Kandidatenstimmen				203
Die Richtigkeit des vorstehenden Protokolls	bezeuge	n:		
Für das Wahlbüro				
Der Präsident/die Präsidentin		Die Wahlbüromitglieder		
AtelleRa's	# 1 ⁸	Rae		
		E. Schriden Y Hills		

Rechtsmittelbelehrung:

Beschwerden sind innert 3 Tagen an den Regierungsrat des Kantons Basel-Landschaft zu richten.